EXTRATO DE TERMO ADITIVO 03 AO CONTRATO 004/2024

* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA EXECUÇÃO DIÁRIA DE

SERVIÇOS DE CARÁTER DE INTERESSE PÚBLICO ADMINISTRATIVO COMO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DESTINADOS AO PODER LEGISLATIVO DE

TIBAU/RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 001/2024

* FUNDAMENTO LEGAL:Art. 107 da Lei 14.133/21.

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...:Projeto/Atividade: 2003 – Manut das Ativ e Serv

Administrativos da Câmara Municipal de Tibau - Classificação Econômica:

3.3.90.36.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PF - Fonte de Recursos: 15000000

(Ordinário)

* VIGÊNCIA: 26/12/2025 a 26/12/2026

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Tibau e CT Nº 004/2024 – 04.03.2024 –
JUSSARA RODRIGUES DE SOUZA – CPF:  110.556.744-38